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Z1 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. augusztus 5-én – 

hétfő – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester 

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

  

Igazoltan távol:   

Nagy Barnabás    képviselő 

Harsányi Csaba   képviselő 

 

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

                                  Gulyásné Kovács Gabriella   irodavezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázat Külterületi helyi közutak fejlesztése 

tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

2. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott 164/2022.UTO számú ellenőrzés 

ellenőrzési jelentéséről és az elkészített intézkedési tervről 

 

3. Előterjesztés  a Növekedésért Egyesület kérelmére 

 

4. Előterjesztés  az Igazgyöngy Alapfokú Művészeti Iskola beszámolójáról 

 

5. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázat Külterületi helyi közutak 

fejlesztése tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

2. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott 164/2022.UTO számú 

ellenőrzés ellenőrzési jelentéséről és az elkészített intézkedési tervről 

 

3. Előterjesztés  a Növekedésért Egyesület kérelmére 

 

4. Előterjesztés  az Igazgyöngy Alapfokú Művészeti Iskola beszámolójáról 

 

5. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázat Külterületi helyi közutak 

fejlesztése tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázat 

Külterületi helyi közutak fejlesztése tárgyú közbeszerzési ajánlattételi felhívást megismerte. 

Felhatalmazza a polgármestert a közbeszerzési eljárás megindítására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 107/2024. (VIII. 5.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú 

pályázat Külterületi helyi közutak fejlesztése tárgyú közbeszerzési ajánlattételi felhívást 

megismerte. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a közbeszerzési eljárás megindítására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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2. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott 164/2022.UTO számú 

ellenőrzés ellenőrzési jelentéséről és az elkészített intézkedési tervről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Magyar 

Államkincstár 2022. évben megkezdett szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzés utóellenőrzését 

folytatta le. Az utóellenőrzés során az részükre megküldött intézkedési tervben megjelölt 

feladatok végrehajtásának ellenőrzése történt a benyújtott dokumentumok alapján. Az 

utóellenőrzés megállapításainak figyelembevételével a Közös Hivatal pénzügyi irodája 

elkészítette az ellenőrzés Intézkedési tervét. 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő testülete megtárgyalta a Magyar 

Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztály által 

lefolytatott 164/2022.UTÓ számú utóellenőrzés ellenőrzési jelentéséről és az elkészített 

intézkedési tervről szóló előterjesztést, és az erről készült ellenőrzési jelentést és intézkedési 

tervet elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester, Dr. Köstner Dávid jegyző 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 108/2024. (VIII. 5.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő testülete megtárgyalta a Magyar 

Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztály által 

lefolytatott 164/2022.UTÓ számú utóellenőrzés ellenőrzési jelentéséről és az elkészített 

intézkedési tervről szóló előterjesztést, és az erről készült ellenőrzési jelentést és 

intézkedési tervet elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester, Dr. Köstner Dávid jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés  a Növekedésért Egyesület kérelmére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Növekedésért 

Egyesület által megrendezésre kerülő egyhetes napközis sporttáborban vízi focipályát vagy 

vizes légvárat szeretne biztosítani a táborozó gyerekeke számára. Az egyesület azzal a 

kérelemmel fordul a képviselő-testülethez, hogy az önkormányzat amennyiben lehetséges 

vállalja át a vízi focipálya, vagy a vizes légvár bérleti díját. Kéri mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: Az Egyesület már márciusban részesült 100 000 Ft. összegű 

támogatásban. A civil szervezetek támogatására biztosított keretösszeg végességére tekintettel 

egy szervezetet egyszer szokott a testület évente támogatni. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy A Növekedésért Egyesület által 

megrendezésre kerülő napközis sporttábort 65.000 forinttal támogassák.  
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Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Növekedésért Egyesület 

kérelmét és a napközis sporttábor támogatásához ………….  Ft anyagi támogatást biztosít a 

2024. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Egyetért a javaslattal. Kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Növekedésért Egyesület 

kérelmét és a napközis sporttábor támogatásához 65.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2024. 

évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 109/2024. (VIII. 5.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Növekedésért 

Egyesület kérelmét és a napközis sporttábor támogatásához 65.000 Ft anyagi támogatást 

biztosít a 2024. évi költségvetése terhére. 
 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
 

 

4. Előterjesztés  az Igazgyöngy Alapfokú Művészeti Iskola beszámolójáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: Köszöni az alapítvány egész éves munkáját.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Javasolja, hogy a beszámolót dicsérettel fogadják el a Képviselő-

testület.  

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és köszönettel elfogadja 

az Igazgyöngy Alapfokú Művészeti Iskola biharkeresztesi telephelyén végzett munkájáról, 

valamint a 2023/24-es tanév eredményeiről szóló tájékoztatót.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta köszönettel és 

dicsérettel elfogadja az Igazgyöngy Alapfokú Művészeti Iskola biharkeresztesi telephelyén 

végzett munkájáról, valamint a 2023/24-es tanév eredményeiről szóló tájékoztatót.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 110/2024. (VIII. 5.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta köszönettel és 

dicsérettel elfogadja az Igazgyöngy Alapfokú Művészeti Iskola biharkeresztesi 

telephelyén végzett munkájáról, valamint a 2023/24-es tanév eredményeiről szóló 

tájékoztatót.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Különfélék: 

 

Vass Mária képviselő: A Facebook-on többen is jelezték, hogy sok az eldobált szemét a város 

egyes részein és a játszótereken. Van-e lehetőség arra, hogy a városban több helyre az 

önkormányzat kukát helyezzen ki?  

 

Dani Béla Péter polgármester: Jelentős probléma a szemetelés a városban, mindenképpen 

szükséges rövid határidőn belül szemétgyűjtő edények kihelyezése. 

 

Vass Mária képviselő: Az OTP parkolóban lévő Bea és Misi Zöldséges üzlet úgy tudja már nem 

működik. Meddig van szerződése az önkormányzattal? 

 

Dani Béla Péter polgármester: 2024. december 31-ig van szerződése az önkormányzattal. 

Egyeztet vele, hogy amennyiben már nem fogja használni az épületet akkor bontsa el.   

 

Vass Mária képviselő: A Deák Ferenc utcán a Tűzoltó szertárnál több alkalommal is látta, hogy 

patkány szaladgál az udvaron. Javasolja, hogy patkányirtást kellene végezni.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az irtás elvégzéshez szakember szükséges, aki felméri, hogy a 

településen hol szükséges. Javasolja, hogy az önkormányzat a patkányírtásra kérjen 3 

vállalkozótól árajánlatot, azok beérkezése után dönt majd a testület.  

 

Vass Mária képviselő: Egyetért az árajánlatok bekérésével. Az E. ON által levágott gallyak 

elszállítása kinek a feladata? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az E. ON és az önkormányzat között létrejött egy megállapodás, 

melyben a levágott gallyak elszállítása az önkormányzat feladata. A gallyak elszállítása 

folyamatban van.  
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Vass Mária képviselő: A piac udvaron lévő egyik épület tetőszerkezete és a cserepek is elég 

rossz állapotban vannak.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Jelzi a Kft. ügyvezetőjének, hogy a szükséges javításokat 

végezzék el. 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
 polgármester               jegyző 


